

## II - ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN TOKI ADMINISTRAZIOA

### ARRAIA-MAEZTUKO UDALA

#### **“Arraia esparrua” lankidetzaren hitzarmena**

Ondoren zerrendatzen diren erakundeek bakoitzaren ondoan zehazten den egunean onartu dute lankidetzaren hitzarmen hau, fruitu, perretxiko, landare eta loreen “ARRAIA ESPARRUA” sortu eta kudeatzeko. Kontzejuak: Apinaiz (2015eko uztailaren 26ko kontzejuak); Azazeta (ekainaren 27koa); Korres (uztailaren 1ekoa); Maeztu (uztailaren 21ekoa); Birgara (ekainaren 18koa); Sabando (ekainaren 11koa); Erroeta (uztailaren 11koa); Erroitegi (ekainaren 30ekoa); Laminoriako Erret Haraneko jurisdikzioko Done Bikendi Harana (2015eko uztailaren 9koa). Arraia-Maeztuko Udala (2015eko irailaren 8ko osoko bilkura). Kontzejuak erabaki dute bertan sartzea beren titulu-lartasuneko mendi publikoak.

Hitzarmenaren testua:

Lankidetzaren hitzarmena Arraia-Maeztuko Udalaren eta udalerritar horretako administrazio batzarren artean, Atauriko Administrazio Batzarra eta Done Bikendi Haraneko Batzarra izan ezik, fruitu, perretxiko, landare eta loreen “Arraia esparrua” sortu eta kudeatzeko.

Biltzen dira:

Alde batetik, Anartz Gorrotxategi Elorriaga, Arraia-Maeztuko Udaleko alkate lehendakari gisa, haren izenean eta ordezkartzan, 2015eko ekainaren 13ko osoko bilkuran hartutako erabakiaren bitartez.

Bestetik, Sergio Martínez de Rituerto Ibisate, Apinaizko Administrazio Batzarreko erregidore lehendakari den aldetik, haren izenean eta ordezkartzan, 2013ko abenduaren 26ko kontzejuan hartutako erabakiaren bitartez.

Esteban Pérez de Arenaza García de Acilu, Sabandoko Administrazio Batzarreko erregidore lehendakari den aldetik, haren izenean eta ordezkartzan, 2013ko abenduaren 20ko kontzejuan hartutako erabakiaren bitartez.

Ana María Suso Alzola, Maeztuko Administrazio Batzarreko erregidore lehendakari den aldetik, haren izenean eta ordezkartzan, 2013ko abenduaren 23ko kontzejuan hartutako erabakiaren bitartez.

Raúl Rituerto Turrado, Azazetako Administrazio Batzarreko erregidore lehendakari den aldetik, haren izenean eta ordezkartzan, 2013ko abenduaren 26ko kontzejuan hartutako erabakiaren bitartez.

Luis Remón Pipaón, Birgaragoiengo Administrazio Batzarreko erregidore lehendakari den aldetik, haren izenean eta ordezkartzan, 2015eko otsailaren 19ko kontzejuan hartutako erabakiaren bitartez.

Rodolfo Larreina Pérez de Viñaspre, Korresko Administrazio Batzarreko erregidore lehendakari den aldetik, haren izenean eta ordezkartzan, 2013ko abenduaren 26ko kontzejuan hartutako erabakiaren bitartez.

Alberto Pérez de Onraitia Aranegui, Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarreko erregidore lehendakari den aldetik, haren izenean eta ordezkartzan, 2013ko abenduaren 17ko kontzejuan hartutako erabakiaren bitartez.

Rubén González de Alaiza Martínez de Antoñana, Erroetako Administrazio Batzarreko erregidore lehendakari den aldetik, haren izenean eta ordezkaritzan, 2013ko abenduaren 26ko kontzejuan hartutako erabakiaren bitartez.

Julián Múgica Landa, Erroitegiko Administrazio Batzarraren erregidore lehendakari den aldetik, haren izenean eta ordezkaritzan, 2013ko abenduaren 26ko kontzejuan hartutako erabakiaren bitartez.

Jose Javier San Vicente Corres, Done Bikendi Haraneko Administrazio Batzarreko erregidore lehendakari den aldetik, haren izenean eta ordezkaritzan, 2013ko abenduaren 26ko kontzejuan hartutako erabakiaren bitartez.

Alde guztiek elkarri behar den legezko gaitasuna aitortzen diote, eta hitzarmen hau sinatzen dute urriaren 1eko 40/2015 Legeak, sektore publikoaren araubide juridikoarenak, 11.3 b) artikuluan xedatutakoaren babesean, eta horretarako

Adierazten dute:

Egungo gizarteak izadiak duen ikuspegia aldatuz doala apurka-apurka, eta gero eta indartsuago sentitzen dela landa inguruen erakarmena, jolaserako, aisiarako eta harekin identifikatzeko bitarteko gisa.

Historikoki era librean egin da onddo eta basa fruituen bilketa Arabako mendietan, eta horretarako tradizio handia egon da. Azten urteotan, ordea, hainbat arrazoi daude, hala nola produktu horiek azken urteotan merkatuan izan duten balio igoera, Arabako mendi askotara biltzaile ugari inguratzea, bilketa presio handiegiak baliabidearen biziraupenari ezartzen dizkion arriskuak, behar den harmonia aprobetxamendu horren eta baso baliabideen eta beste erabilera eta aprobetxamenduen artean eta gure mendien eta haien natura balioen babes egokia, komenigarri egiten dutenak lursail publikoetako onddo, landare, lore eta basa fruituen aprobetxamenduaren araudi bat landu eta onartzea, Diputatuen Kontseiluaren urriaren 14ko 89/2008 Foru Dekretuak onartu bezala.

Hitzarmen hau sinatzen duten toki erakundeek, mendi publikoen titular diren aldetik, komenigarri jotzen dute dagokion ordenantza onartzea beren jabetzako mendietako basa fruitu, onddo, landare eta loreen aprobetxamenduak arautzeko, eta irizten diote, orobat, interes gorenekoa dela guztien arteko lankidetzak esparru bakar bat sortu eta esparru bakar horretako jarduera arautzeko, onura publikoko mendi horietako fruitu, perretxiko, landare eta loreen aprobetxamendurako, lursailak elkarren segidan egonik eta guztien baterako ordenamendua lortze aldera.

Martxoaren 26ko 11/2007 Foru Arauak, Arabako Lurralde Historikoko mendienak, 4 eta 5. artikuluetan haren titulartasuneko mendien administrazioarako ezartzen dituen eskumen eta eginkizunak baliatuz, eta bat etorritik Foru Arau horren 51 eta 52. artikuluekin eta Diputatuen Kontseiluaren urriaren 14ko 89/2008 Foru Dekretuarekin.

Kontuan hartuta udalerrri honetako titulartasun publikoko mendietako onddo, landare, lore eta basa fruituen aprobetxamenduak era egokian kudeatzeko komeni dela guztiena batera egitea, fisikoki elkarren segidan egonik, iritzi zaio esku hartzen duten toki erakundeen arteko lankidetzak administrazio hitzarmen honen bidez gauzatu daitekeela, urriaren 1eko 40/2015 Legeak, sektore publikoaren araubide juridikoarenak, 11. artikuluan xedatutakoari jarraituz, zeinaren arabera administrazio organoen edo zuzenbide publikoko entitateen eskumeneko jarduera materialak edo teknikoak administrazio bereko edo beste bateko organoen edo entitateen gomendio utz daitezke, jarduera horiek haien eskumenen barruan badaude, eraginkortasunari begira komeni bada, edo jarduera horiek gauzatzeko baliabide tekniko egokirik ez badago. Sektore publikoko kontratuen legerian araututako kontratuen berezko prestazioak ez dira izango kudeaketa gomendioaren xede. Hori gertatzen bada, horien izaera eta araubide juridikoak legeria horretan aurreikusita dagoena bete beharko du.

Horregatik,

Hitzartzen dute:

Lehenengoa. "ARRAIA" ESPARRUA eratzea.

Esku hartzen duten toki erakundeek hitzartzen dute "ARRAIA" ESPARRUA sortzea, fruitu, perretxiko, landare eta loreen bilketa arautzeko beren jabetzakoak diren, Arraia-Maeztuko udalerrian dauden eta behean zerrendatzen diren mendietan.

Ordenantza honen xede diren Apinaizko Kontzejuaren titulartasuneko mendi publikoetako katastro lurzatiei eta azaleren zerrenda.

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0002	149	A	Laurrieta	747,87	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	156		Askarro	243,62	50	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	284		Morrullo	9352,07	50	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	318		Murrullo	8609,03	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	325		Mendigaina	1496,31	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	334	A	Morrullo	4967,18	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	334	B	Morrullo	2767,36	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	334	C	Morrullo	4112,41	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	334	D	Morrullo	549,44	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	335		Yesera	2393,18	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	416	A	Morrullo	881,04	50	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	416	B	Morrullo	258,71	50	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	535		Sarrondo	6598,07	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	542		Sarrondo	339,62	50	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	570		La Cantera	1766,14	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	571		Cantera	La cantera	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	572		Cantera	1393,13	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	573		Cantera	976,62	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	574		Cantera	1207,13	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	575		Cantera	1188,53	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	576		Cantera	1041,7	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	577		Cantera	1115,85	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	578		Cantera	1660,1	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	579		Sarri	23139,73	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	872		Mendia	1783486,8	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	1040		Mendia	62282,29	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0002	1145		Mendia	5783,76	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	315		Mendia	1167347,4	50	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	319		Mendia	745938,21	50	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	450		Bardales	26336,5	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	452		Basabea	4910,31	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	457		Basabea	25551,66	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	480		Mendia	4635,28	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	487		Mendia	139592,86	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	516	A	Mendia	3481002,3	50	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	516	B	Mendia	78402,02	50	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	516	C	Mendia	5473,08	50	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	516	D	Mendia	100496,14	50	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	516	E	Mendia	291626,57	50	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	521		Jupona	2942,68	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	529		Mendia	126325,88	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	539		Jupona	1089,29	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	549		Mendia	36161,75	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	551		Mendia	14981,7	50	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	564		Mendia	6081,69	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	577		Basaburu	5437,69	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	594		Mendia	20532,49	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	604		Basaburu	874,34	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	609		Tierras Verdes	903,6	50	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0003	628	A	Larrana	2542,58	50	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	628	B	Larrana	8502,17	50	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	643		Larrana	2946,46	50	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	832		Basaburu	1886,04	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	837		Mendia	8701,96	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	851		Mendia	3004,33	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	856		Mendia	1492,96	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	865		Santira	5060,54	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	879	A	Mendia	217150,63	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	879	B	Mendia	1150976,2	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	879	C	Mendia	49343,47	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	882		Pikotxa	5323,43	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	892		Mendia	9911,91	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	902		Mendia	7774,17	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	904		Mendia	6006,8	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	905		Mendia	30225,21	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	908		Mendia	10090,71	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	911		Santira	1063,2	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	955	A	Mendia	4643040,3	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	955	B	Mendia	514751,54	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	955	C	Mendia	39373,5	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra
37	0003	955	D	Mendia	9424,16	100	P	0100045	Apinaizko Administrazio Batzarra

Ordenantza honen xede diren Azazetako Kontzejuaren titulartasuneko mendi publikoetako katastro lurzatiaren eta azalaren zerrenda.

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0003	184	A	Mendia	78364,49	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	184	B	Mendia	71993,67	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	184	C	Mendia	51680,71	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	184	D	Mendia	8933,95	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	184	E	Mendia	2753,45	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	184	F	Mendia	3716,18	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	184	G	Mendia	5175,58	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	184	H	Mendia	2639	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	184	I	Mendia	671,71	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	184	J	Mendia	61990,67	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	184	K	Mendia	52347,94	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	185	A	Mendia	842,85	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	185	B	Mendia	100,31	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	186		Mendia	641,38	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	188		Mendia	776,29	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	190		Mendia	2486,6	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	194	A	Mendia	747802,71	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	194	B	Mendia	17617,28	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	194	C	Mendia	18214,69	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	194	D	Mendia	70825,71	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	194	E	Mendia	285546,1	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	194	F	Mendia	3915,19	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	206		Huertas	680,08	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	207	A	Eskotari	22580,67	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	207	B	Eskotari	8467,07	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	207	C	Eskotari	20431,07	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	209		Orduntaeta	27819,53	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	211	A	Mendia	91431,79	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	211	B	Mendia	1268,62	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	211	C	Mendia	1502231,2	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	211	D	Mendia	24037,93	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	211	E	Mendia	72510,32	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0003	230		Eskotari	1016,12	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0003	991		Eskotari	39,86	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	159		Villaverde	167,34	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	160		Villaverde	4633,94	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	161	A	Villaverde	13139,7	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	161	B	Villaverde	15868,78	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	162		Villaverde	917,52	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	163		Villaverde	1369,45	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	164		Villaverde	1492,46	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	165		Villaverde	5934,34	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	166	A	Villaverde	15164,29	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	166	B	Villaverde	45225,14	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	166	C	Villaverde	5959,05	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	167	A	Villaverde	131014,42	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	167	B	Villaverde	8701,11	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	167	C	Villaverde	37410,51	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	167	D	Villaverde	34,65	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	183		Villaverde	98981,85	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	184	A	Labe	26708,2	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	184	B	Labe	15774,29	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	196		Errespuru	2661,13	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	199	A	Mendia	1391958,7	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	199	B	Mendia	17330,7	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	199	C	Mendia	30769,08	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	199	D	Mendia	87018,13	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	199	E	Mendia	38411,82	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	199	F	Mendia	34018,76	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	199	G	Mendia	72619,35	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	199	H	Mendia	742,54	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	210		Sagarrea	953,89	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	214		Villaverde	8796,85	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	221		Gazarrieta	1840,01	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	225		Lorri	15864,84	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	229		Lorri	4288,23	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra
37	0004	230		Iturgaiztu	1849,78	100	P	0100006	Azazetako Administrazio Batzarra

Ordenantza honen xede diren Korresko Kontzejuaren titulartasuneko mendi publikoetako katastro lurzatiei eta azaleren zerrenda.

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0007	94	A	Izki	1436631	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	94	B	Izki	1637,35	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	94	C	Izki	31292,33	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	96		Izki	266124,69	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	98		Eskaita	26057,44	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	99	A	Eskaita	357018,67	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	99	B	Eskaita	5697,13	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	99	C	Eskaita	39570,56	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	99	D	Eskaita	14995,99	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	104		Orkiza	5494,52	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	111	A	Izki	1745683,3	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	111	B	Izki	18736,49	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	111	C	Izki	4407,64	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	111	D	Izki	155770,39	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	111	E	Izki	4817,14	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	111	F	Izki	24421,92	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	111	G	Izki	18530,64	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	111	H	Izki	95564,44	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	111	I	Izki	9984,45	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	120		Eskurribia	6937,42	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	143		Ilaorta	1982,92	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0007	144		Ilaorta	1235,35	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	148		Izki ibaia	2122,19	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	150		Ilaorta	1378,99	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	151		Pusarana	660,99	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	152		Pusarana	1040,98	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	154	A	Benta	1588,82	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	154	B	Benta	836	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	154	C	Benta	455,39	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	172		Ilaorta	1575,84	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	174	A	Roturo	125890,87	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	174	B	Roturo	282382,75	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	174	C	Roturo	102,7	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	175	A	Ilaorta	157553,92	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	175	B	Ilaorta	117295,41	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	175	C	Ilaorta	92880,44	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	178	A	Roturo	86234,64	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	178	B	Roturo	22070,4	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	179		Roturo	22683,88	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	181		Roturo	12579,91	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	182		Cerro Grande	291299,02	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	183		Cerro Grande	13432,41	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	186		Cerro Grande	15861,12	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	187		Cerro Grande	441,04	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	192		Agilarra	8595,32	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	196		Aguzadera	6827,77	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	201	A	Aguzadera	2486773,8	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	201	B	Aguzadera	67436,76	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	201	C	Aguzadera	73235,98	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	201	D	Aguzadera	6449,56	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	201	E	Aguzadera	6965,41	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	201	F	Aguzadera	91303,92	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	201	G	Aguzadera	66672,02	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	201	H	Aguzadera	71984,71	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	201	I	Aguzadera	21806,86	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	204		Aguzadera	3059,42	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	205		San Pedro	2459,99	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	217		Huertas c s r	746,2	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	219		Huertas c s r	851,3	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	222		Huertas c s r	494,86	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	224		Huertas c s r	290,11	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	226		Huertas c s r	500,83	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	229		San Pedro	1604,95	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	232		Izki ibaia	4183,63	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	233		Artikuzubia	2644,91	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	234		Huerta de Pav	3338,48	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	235		Artikuzubia	912,94	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	237		Huerta	9101,48	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	265		Presa	4481,28	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	266		Arca	294398,44	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	282		Castillo	36660,02	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	284		Molino	17489,82	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	290		Elejalde	12791,67	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	293	A	Elejoste	172,44	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	311		Olasolo	673,81	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	312		Soila	576,72	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	317		Sanduieta	149437,3	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	320		Sanduieta	11666,98	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	328		Zabalegi	16610,83	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	337	A	Zabalegi	465,33	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	337	B	Zabalegi	7765,4	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	354		Eras	372,31	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0007	360		Cueva	398,49	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	365		La Virgen	9511,31	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	390		Buztina	8060,72	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	392		Buztina	2842,11	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	396		Eskurribia	5097,72	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	399		Eskurribia	749,64	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	414		Malaitegi	10944,48	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	416	A	Okaraneta	14352,08	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	416	B	Okaraneta	4080,84	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	416	C	Okaraneta	2357,42	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	425		Okaraneta	1826,32	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	428		Salera	7520,1	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	429		Okaraneta	4066,33	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	433		Guruguru	420,7	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	461		Zabalegi	1041,12	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	462		Saiturri	202,68	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	464	A	Olasolo	13125,03	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	464	B	Olasolo	209,29	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	467		Sierra	16995,28	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	482		Zuluzuri	2280,77	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	494		Zuluzuri	28161,97	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	496		Zuruzuri	3773,93	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	514		Javilarraina	9081,18	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	530		Okelo	5432,25	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	538	A	Arratu	7407,44	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	538	B	Arratu	10564,34	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	540		Arratu	10870,9	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	546	A	Ollasolo	1398,41	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	546	B	Ollasolo	2442,21	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	550		Olasolo	11557,82	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	553		Saiturri	3018,22	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	554		Salera	4628,58	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	556		Debajo la Peda	1719,52	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	557		Debajo la Peda	6030,33	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	559		Salera	2003,46	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	562		Debajo la Peda	1522	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	563		Debajo la Peda	3692,34	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	569		Okaraneta	59136,63	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	575		Eskurribia	15636,24	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	580		Eskurribia	1529,47	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	600		Salera	7581,64	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	610		Mantxibio	2773,8	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	614		Arratuzaba	18141,65	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	620	A	Gustaldapa	410099,58	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	620	B	Gustaldapa	7735,7	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	620	C	Gustaldapa	76357,44	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	620	D	Gustaldapa	3926,75	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	620	E	Gustaldapa	442672,38	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	620	F	Gustaldapa	39505,21	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	620	G	Gustaldapa	726547,97	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	620	H	Gustaldapa	27562,76	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	620	I	Gustaldapa	12689,17	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	637		Saiturri	3053,72	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	639		Ilaorta	678,99	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	640		Elkorte	586,97	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	642		Aguzadera	194,45	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	643		Aguzadera	1086,88	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	646		Aguzadera	521,12	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	647		Soila	4196,6	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra
37	0007	649		Zabalegi	415,39	100	P	0100046	Korresko Administrazio Batzarra

Ordenantza honen xede diren Maeztuko Kontzejuaren titulartasuneko mendi publikoetako katastro lurzatien eta azaleren zerrenda.

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0001	226		Mendia	679,73	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	210		Larrasolo	714,22	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	217		Gurdubila	2954,95	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	454		Prado de Abdon	3730,96	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	455	A	Prado de Abdon	53,23	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	456		Prado de Abdon	412,57	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	457		Manzanera	24785,96	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	474		Manzanera	43134,8	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	488		Prado de Abdon	2260,47	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	500		Prado de Abdon	2108,28	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	644		Mendia	4469,03	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	645		Mendia	207382,42	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	646		Mendia	56791,36	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	647		Mendia	12317,66	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	648		Camino del prado	49219,33	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	651		Camino del prado	8488,15	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	653		Slaco	7794,06	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	654		Silaco	2902,66	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	655		Silaco	952,04	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	706		Gorzabal	5171,73	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	707		Gorzabal	1063,66	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	708		Gorzabal	1392,93	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	718		Gorzabal	4327,51	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	721		Gorzabal	1197,01	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	740		Gorzabal	1422,43	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	758		Mendia	288936,78	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	787		Polboroki	2896,6	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	847		Tellamadura	786,43	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	849		Tellamadura	1408,52	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	863		Mendia	127978,88	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	864		Mendia	19284,4	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	874		Mendia	1265881,8	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	878		Mendia	10230,88	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	879		Tellamadura	1115,54	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	881		Tellamadura	1654,9	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	882		Tellamadura	1918,94	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	883		Tellamadura	2223,51	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	884		Mendia	10003,46	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	885		Tellamadura	35723,51	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	890		Mina	9387,16	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	898		Tellamadura	674,36	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	954		Mendiandi	7409,56	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	1026		Mina	19314,47	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	1029		Mina	1905,73	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	1031		Izki mendia	2023556,7	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	1036		Mendia	1555126,3	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0002	1147		Tellamadura	5807,21	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0003	686	A	Ilalagorri	12185,23	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0003	686	B	Ilalagorri	9877,42	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0003	689	A	Ilalagorri	213,55	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0003	696		Ilalagorri	551,68	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0003	700		Ilalagorri	3735,3	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0003	952		Mendia	5831,18	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0003	982		Ilalagorri	335,84	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0003	987		Ilalagorri	1490,27	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0004	866	A	Sologuen	5270,2	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0004	866	B	Sologuen	861,65	100	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra
37	0004	881		San Lorenzo	5256,39	50	P	0100101	Maeztuko Administrazio Batzarra



UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0004	911	A	Sarri	2051,52	100	P	0100101	Maetzuko Administrazio Batzarra
37	0004	911	B	Sarri	656,19	100	P	0100101	Maetzuko Administrazio Batzarra
37	0004	911	C	Sarri	8338,42	100	P	0100101	Maetzuko Administrazio Batzarra
37	0004	919	A	Sarrialde	8967,46	100	P	0100101	Maetzuko Administrazio Batzarra
37	0006	688		Arburu	2763,7	100	P	0100101	Maetzuko Administrazio Batzarra
37	0006	690		Mendia	23845,11	100	P	0100101	Maetzuko Administrazio Batzarra
37	0006	697	A	Arkeaga	460,84	100	P	0100101	Maetzuko Administrazio Batzarra
37	0006	697	B	Arkeaga	476,13	100	P	0100101	Maetzuko Administrazio Batzarra
37	0006	700	A	Magillo	694,47	100	P	0100101	Maetzuko Administrazio Batzarra
37	0006	752		Arkeaga	2831,67	100	P	0100101	Maetzuko Administrazio Batzarra
37	0006	763		Sendatauri	2794,15	100	P	0100101	Maetzuko Administrazio Batzarra
37	0006	795		Arburu	253749,4	100	P	0100101	Maetzuko Administrazio Batzarra
37	0006	796		Arburu	2064,79	100	P	0100101	Maetzuko Administrazio Batzarra

Ordenantza honen xede diren Erroetako Kontzejuaren titulartasuneko mendi publikoetako katastro lurzatiei eta azalaren zerrenda.

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0005	184		Mendia	291219,15	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	191	A	Mendia	65849,72	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	191	B	Mendia	47270,38	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	192	A	Mendia	805787,86	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	192	B	Mendia	29032,42	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	192	C	Mendia	33200,08	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	197		Zakutia	4086,07	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	199		Zakutia	7683,14	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	203	A	Baratzeta	15688,28	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	203	B	Baratzeta	2105,74	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	203	C	Baratzeta	21398,03	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	211	A	Zakutia	5529,68	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	211	B	Zakutia	4759,28	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	213	A	Entre casas	1558,01	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	221	A	Entre casas	8480,6	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	224	A	Atxurdin	5637,67	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	224	B	Atxurdin	13936,63	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	224	C	Atxurdin	3779,71	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	224	D	Atxurdin	15078,03	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	224	E	Atxurdin	825,11	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	224	F	Atxurdin	1536,46	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	225	A	Otatza	2164,8	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	225	B	Otatza	7694,57	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	229	A	Otatza	3853,58	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	229	B	Otatza	37648,09	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	231	A	Mendia	92324,06	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	231	B	Mendia	115214,85	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	231	C	Mendia	35054,42	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	231	D	Mendia	543007,38	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	231	E	Mendia	1676,49	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	231	F	Mendia	496,24	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	231	G	Mendia	4141,81	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	231	H	Mendia	16624,09	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	231	I	Mendia	187516,66	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	231	J	Mendia	10895,85	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	231	K	Mendia	11378,57	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	231	L	Mendia	39892,24	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	231	M	Mendia	49894,99	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	231	N	Mendia	1458414,2	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	231	O	Mendia	15658,43	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	233	A	Mendia	405420,21	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	233	B	Mendia	297286,82	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0005	233	C	Mendia	36108,11	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	233	D	Mendia	10857,44	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	233	E	Mendia	7073,47	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	233	F	Mendia	17013,88	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	233	G	Mendia	7277,35	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	233	H	Mendia	84161,74	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	233	I	Mendia	17275,54	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	233	J	Mendia	71150,3	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	252	A	Mendia	63299,86	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	252	B	Mendia	2574,63	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	253	A	Mendia	61459,09	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	253	B	Mendia	3171,95	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	253	C	Mendia	1818,79	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	253	D	Mendia	7707,28	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	253	E	Mendia	421	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	253	F	Mendia	103,72	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	256	A	Mendia	1176652,6	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	256	B	Mendia	22268,42	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	260		Biralde	5397,12	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	264	A	Atxaparro	2199,84	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	264	B	Atxaparro	642,49	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	264	C	Atxaparro	1661,21	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	265	A	Artikobaso	31725,41	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	265	B	Artikobaso	3602,28	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	265	C	Artikobaso	1471,74	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	265	D	Artikobaso	5572,65	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	266	A	Atxaparro	10119,16	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	266	B	Atxaparro	5054,27	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	268		Atxaparro	13520,62	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	269		Atxaparro	11656,84	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	281		Biralde	45916,7	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	319		Epermendi	2811,28	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	349		Mendia	2824,61	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	435	A	Errekalde	6392,32	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	435	B	Errekalde	277,67	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	435	C	Errekalde	170,38	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	786	A	Entre Casas	6129,54	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	787		Balsa	3222,25	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	788		Permendi	2991,88	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	802	A	Mendia	62,38	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	807		Mendia	5370,05	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	808		Mendia	223558,38	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra
37	0005	1796	C	Entre Casas	988,2	100	P	0100036	Erroetako Administrazio Batzarra

Ordenantza honen xede diren Erroitegiko Kontzejuaren titulartasuneko mendi publikoetako katastro lurzatiaren eta azalaren zerrenda.

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0005	185	A	Mendia	823488,17	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	185	B	Mendia	45709,82	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	185	C	Mendia	482,02	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	185	D	Mendia	11027,48	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	193		Mendia	25428,71	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	283	A	Mendia	217447,09	50	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	283	B	Mendia	3485,2	50	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	333		Errekalde	5166,7	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	334		Errekalde	4491,07	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	338	A	Mendia	3633,07	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	338	B	Mendia	167,14	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	338	C	Mendia	239,79	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0005	338	D	Mendia	4287,95	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	338	E	Mendia	3375,58	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	338	F	Mendia	7456,05	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	338	G	Mendia	2409,18	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	338	H	Mendia	587,71	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	338	I	Mendia	1391,69	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	338	J	Mendia	338,38	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	338	K	Mendia	710,22	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	338	L	Mendia	3463,61	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	338	M	Mendia	2784,34	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	338	N	Mendia	1446,58	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	338	O	Mendia	153,2	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	342	A	Porpol	766,07	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	342	B	Porpol	10256,49	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	347	A	Mendia	645,13	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	347	B	Mendia	222,2	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	347	C	Mendia	494,34	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	347	D	Mendia	682,34	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	350	A	Mendia	62659,3	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	350	B	Mendia	19577,77	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	350	C	Mendia	806,8	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	350	D	Mendia	1774,55	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	353		Mendia	643,54	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	355		Mendia	27250,83	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	368	A	Mendia	33394,45	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	368	B	Mendia	229,54	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	368	C	Mendia	9649,69	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	368	D	Mendia	179,39	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	368	E	Mendia	1706	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	368	F	Mendia	3824,01	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	368	G	Mendia	10772,33	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	368	H	Mendia	2498,95	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	368	I	Mendia	17631,39	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	368	J	Mendia	1445,95	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	368	K	Mendia	3893,38	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	368	L	Mendia	206,85	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	368	M	Mendia	728,01	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	368	N	Mendia	1328,53	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	369	A	Mendia	2056,1	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	369	B	Mendia	5846,67	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	369	C	Mendia	4206,27	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	369	D	Mendia	717,19	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	369	E	Mendia	9378,44	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	369	F	Mendia	198348,96	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	369	G	Mendia	1291,6	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	369	H	Mendia	3613,95	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	369	I	Mendia	9124,07	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	369	J	Mendia	1344,25	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	369	K	Mendia	1292,96	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	369	L	Mendia	1563,5	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	369	M	Mendia	24964,53	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	369	N	Mendia	6243,57	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	369	O	Mendia	59515,88	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	369	P	Mendia	534,77	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	369	Q	Mendia	13337,69	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	369	R	Mendia	8137,67	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	371	A	San Migel	4616,32	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	371	B	San Migel	2117,26	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	371	C	San Migel	603,21	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	371	D	San Migel	482,69	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	374	A	San Migel	44586,72	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0005	374	B	San Migel	3783,25	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	374	C	San Migel	346,84	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	379	A	San Migel	262,43	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	379	B	San Migel	7925,87	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	379	C	San Migel	30,7	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	379	D	San Migel	57,69	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	379	E	San Migel	43,34	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	381	A	San Migel	6447,03	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	381	B	San Migel	1256,38	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	385	A	Mendia	25978,35	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	385	B	Mendia	12254,48	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	385	C	Mendia	4856,15	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	385	D	Mendia	180,15	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	385	E	Mendia	762,55	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	385	F	Mendia	134,81	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	385	G	Mendia	280,73	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	387	A	Mendia	10730,47	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	387	B	Mendia	3652,88	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	387	C	Mendia	410,93	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	387	D	Mendia	345,02	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	387	E	Mendia	43,99	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	390	A	Mendia	8464,73	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	390	B	Mendia	1990,43	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	406		Sabela	5673,44	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	408		Mendia	2510,3	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	424	A	Guarana	1764,09	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	424	B	Guarana	3606,18	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	424	C	Guarana	1390,73	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	424	D	Guarana	3351,97	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	424	E	Guarana	3665,25	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	424	F	Guarana	221,33	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	424	G	Guarana	2492,2	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	425	A	Errekalde	1232,94	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	437	A	Igoroin	6473,12	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	437	B	Igoroin	755,87	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	437	C	Igoroin	10272,84	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	439		Igoroin	16084,98	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	440		Igoroin	5398,28	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	442	A	Mendia	181447,42	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	442	B	Mendia	37044,44	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	442	C	Mendia	1259,88	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	442	D	Mendia	2922,7	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	448		Mendia	97891,1	50	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	581		Perrata	6605,58	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	600		Arbina	2267,8	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	601		Arbina	2486,69	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	610	A	Arbina	2116,56	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	617	A	Igoroin	11519,62	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	617	B	Igoroin	123801,01	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	642		Mendia	80796,33	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0005	784		Sabela	1594,66	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	135	A	Mendia	1488,11	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	135	B	Mendia	4502,06	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	136		Mendia	2196,77	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	137	A	Mendia	41267,4	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	137	B	Mendia	600,8	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	137	C	Mendia	4445	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	138	A	Mendia	118014,37	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	138	B	Mendia	2398,59	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	138	C	Mendia	3531,13	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	138	D	Mendia	253033,12	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0006	138	E	Mendia	10178,45	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	142	A	Mendia	759942	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	142	B	Mendia	48862,56	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	142	C	Mendia	14537,42	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	142	D	Mendia	9450,6	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	142	E	Mendia	3918,73	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	142	F	Mendia	57251,35	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	142	G	Mendia	22311,73	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	142	H	Mendia	25198,63	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	150	A	Mendia	23382,7	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	150	B	Mendia	29544,53	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	150	C	Mendia	7924,47	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	150	D	Mendia	5917,29	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	150	E	Mendia	1568,94	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	151	A	Mendia	48348,36	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	151	B	Mendia	6861,1	100	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	164	A	Mendia	217729,59	50	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	167		Mendia	6192,88	50	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	168		Santa Teodosia	222,7	50	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	169		Santa Teodosia	5150,23	50	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	170		Santa Teodosia	9723,43	50	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra
37	0006	933		Santa Teodosia	656,01	50	P	0100076	Erroitegiko Administrazio Batzarra

Ordenantza honen xede diren Sabandoko Kontzejuaren titulartasuneko mendi publikoetako katastro lurzatiaren eta azalaren zerrenda.

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0005	635		Mendia	16115,85	50	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0005	637		Mendia	463,13	50	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0005	686		Arburu	42009,26	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0005	713	A	Arburu	51237,33	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0005	713	B	Arburu	1063,5	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	30	B	Debajo Pedas	51,61	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	182	A	Mendia	2136722,9	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	182	B	Mendia	88187,21	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	182	C	Mendia	13735,85	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	182	D	Mendia	34868,55	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	182	E	Mendia	78706,09	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	182	F	Mendia	33365,93	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	182	G	Mendia	4805,81	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	184		Mendia	9434,15	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	185		Barranco	5233,12	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	186		Barranco	2582,47	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	187		Barranco	5474,19	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	189	A	Mendia	17443,71	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	189	B	Mendia	267052,3	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	200		Parada	1817,82	50	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	201		Mendia	1367,04	50	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	205		Mendia	1049486,6	50	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	212		Mendia	5802,93	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	218	A	Barranco	4031,45	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	218	B	Barranco	924,6	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	244		Maria Angela	4691,56	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	248		Barranco	8388,37	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	273	A	Dorador	3367,39	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	273	B	Dorador	973,52	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	298		Mendia	4496,08	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	299		Mendia	272551,33	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	300		Mendia	32942,13	50	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	326		Arburu	13446,37	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0006	349		Arburu	85836,53	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	351		Arburu	1993670,7	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	353		Arburu	37533,28	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	373		Iturraba	59,87	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	375		Iturraba	1056,97	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	404		Senda Arenaza	2735,59	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	423		Encima Pedas	7944,09	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	424		Encima Pedas	13723,64	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	452		Arburu	65947,98	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	453		Arburu	14149,78	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	467	A	Mendiribila	99270,11	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	467	B	Mendiribila	629712,93	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	482		Mendiribila	3714,97	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	524		Palacio	1778,91	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	525		Mendia	1444,64	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	542		Camino Chiquito	4378,33	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	547	A	Mendiribila	10738,74	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	547	B	Mendiribila	6531,17	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	554		Mendia	4397,43	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	555	A	Mendia	52269,63	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	555	B	Mendia	7248,4	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	555	C	Mendia	13179,37	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	555	D	Mendia	4379,57	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	555	E	Mendia	3746,26	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	555	F	Mendia	16571,3	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	555	G	Mendia	1156,37	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	555	H	Mendia	4173,99	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	556		Mendia	290107,16	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	557		Mendia	396069,08	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	558		Mendia	8084,37	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	560		Mendia	1329,29	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	561		Mendia	7967,74	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	590		Manabasterra	392,53	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	636	A	Igiriaga	79047,27	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	636	B	Igiriaga	47212,72	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	636	C	Igiriaga	1723,61	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	636	D	Igiriaga	33959,65	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	636	E	Igiriaga	11867,98	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	636	F	Igiriaga	5299,9	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	636	G	Igiriaga	5412,62	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	636	H	Igiriaga	22203,18	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	637		Igiriaga	66618,9	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	638		Igiriaga	43193,87	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	643	A	Ukurralde	40487,28	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	643	B	Ukurralde	4742,36	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	643	C	Ukurralde	2376,25	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	643	D	Ukurralde	1093,17	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	643	E	Ukurralde	1257,6	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	643	F	Ukurralde	38099,08	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	643	G	Ukurralde	11624,22	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	643	H	Ukurralde	4044,92	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	643	I	Ukurralde	8398,61	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	643	J	Ukurralde	61534,7	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	643	K	Ukurralde	11665,04	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	643	L	Ukurralde	45426,54	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	644	A	Ukurralde	7030,23	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	644	B	Ukurralde	17190,55	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	644	C	Ukurralde	3614,58	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	644	D	Ukurralde	3017,97	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	644	E	Ukurralde	478,05	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	644	F	Ukurralde	342,04	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0006	644	G	Ukurralde	36738,3	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	644	H	Ukurralde	9864,71	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	644	I	Ukurralde	1661,55	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	644	J	Ukurralde	1055,77	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	645	A	Ukurralde	13365,19	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	645	B	Ukurralde	919,99	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	645	C	Ukurralde	3653	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	646	A	Mendiribila	42531,3	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	646	B	Mendiribila	3197,44	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	646	C	Mendiribila	36963,68	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	646	D	Mendiribila	29164,93	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	656		Arburu	170244,7	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	664		Arburu	132829,95	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	957		Jeuralde	3167,08	100	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	977	A	Iturzurieta	55713,33	50	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra
37	0006	977	B	Iturzurieta	36530,72	50	P	0100078	Sabandoko Administrazio Batzarra

Ordenantza honen xede diren Done Bikendi Haraneko Kontzejuaren titulartasuneko mendi publikoetako katastro lurzati eta azaleren zerrenda.

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0006	633	A	Mendia	39529,07	100	P	0100290	Done Bikendi Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	633	B	Mendia	10858,73	100	P	0100290	Done Bikendi Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	633	C	Mendia	8907,56	100	P	0100290	Done Bikendi Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	633	D	Mendia	135265,54	100	P	0100290	Done Bikendi Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	642	A	Bernoba	437623,97	100	P	0100290	Done Bikendi Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	642	B	Igiriaga	205,82	100	P	0100290	Done Bikendi Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	642	C	Igiriaga	12491,73	100	P	0100290	Done Bikendi Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	642	D	Igiriaga	103,38	100	P	0100290	Done Bikendi Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	642	E	Igiriaga	301,55	100	P	0100290	Done Bikendi Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	642	F	Bernoba	314,09	100	P	0100290	Done Bikendi Haraneko Administrazio Batzarra

Ordenantza honen xede diren Laminoriako Erret Haraneko Kontzejuaren titulartasuneko mendi publikoetako katastro lurzati eta azaleren zerrenda.

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0004	272	A	Mendia	86301,59	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	272	B	Mendia	35328,92	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	272	C	Mendia	63408,18	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	272	D	Mendia	457973,77	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	272	E	Mendia	11923,55	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	272	F	Mendia	16707,03	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	275	A	Mendia	275113,12	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	275	B	Mendia	318793,9	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	275	C	Mendia	689841,28	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	275	D	Mendia	1723,75	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	275	E	Mendia	48015,53	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	275	F	Mendia	24368,23	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	275	G	Mendia	29419,79	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	275	H	Mendia	74899,45	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	275	I	Mendia	281920,46	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	275	J	Mendia	98739,74	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	277	A	Mendia	288715,69	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	277	B	Mendia	294648,58	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	277	C	Mendia	413909,28	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	277	D	Mendia	2701556,6	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	277	E	Mendia	411743,76	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	277	F	Mendia	236443,88	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	277	G	Mendia	76067,35	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	277	H	Mendia	5347,29	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0004	290	A	Mendia	36684,3	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	290	B	Mendia	5022,34	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	292	A	San Toribio	223731,25	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	292	B	San Toribio	5886,69	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	295		San Toribio	178352,2	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	331	A	Mendia	767,78	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	331	B	Mendia	1338,79	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	331	C	Mendia	355,02	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	331	D	Mendia	712,58	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	331	E	Mendia	165045,2	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	332		Sariaspe	1625,54	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	333	A	Sariaspe	2145,72	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	333	B	Sariaspe	1178,5	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	335		Sariaspe	1367,56	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	336	A	Sariaspe	1993,36	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	336	B	Sariaspe	166,05	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	337	A	Sariaspe	2055,29	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	337	B	Sariaspe	684,43	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	338		Sariaspe	991,14	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	339		Sariaspe	2203,44	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	340		Sariaspe	2213,36	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	343		Sariaspe	3706,57	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	344		Sariaspe	1701,42	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	346	A	Sariaspe	4551,7	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	346	B	Sariaspe	2450,71	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	347	A	Sariaspe	1857,3	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	347	B	Sariaspe	594,17	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	348		Sariaspe	2625,66	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	349		Sariaspe	4025,94	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	366		Sariaspe	758,15	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	367		Sariaspe	2889,54	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	368		Sariaspe	2594,33	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	369		Sariaspe	1191,71	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	371	A	Sariaspe	4531,63	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	371	B	Sariaspe	1051,99	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	372		Sariaspe	1505,33	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	373		Sariaspe	5713,18	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	374		Sariaspe	2170,29	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	375		Sariaspe	2325,47	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	376		Sariaspe	3036,2	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	378	A	Mugarrieta	3638,69	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	378	B	Mugarrieta	2482,87	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	379		Mendia	2653,39	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	381		Sariaspe	8092,63	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	402		Mendia	10591,33	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	406	A	San Toribio	19791,8	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	406	B	San Toribio	30210,16	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	406	C	San Toribio	10130,84	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	406	D	San Toribio	67,18	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	406	E	San Toribio	991,57	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	406	F	San Toribio	7051,65	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	410		San Toribio	4294,11	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	411		San Toribio	2791,83	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	417		Pretosolo	2082,69	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	418		San Toribio	2483,16	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	419		Atabitarte	2460,25	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	421		San Toribio	340,08	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	422		San Toribio	233,03	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	424		Mantxiubrio	5192,37	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	425	A	Pretoxolo	2411,36	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	425	B	Pretosolo	12007,35	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra



UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0004	426		Pretosolo	31002,48	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	443		Pecho de Leor	1933,38	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	450		Mindizgai	7199,32	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	459		Mindizgai	906,42	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	462		Landako	5247,61	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	475	A	Mendia	1876,73	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	476		Mendia	7569,07	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	477	A	Mugarrieta	4541,38	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	477	B	Mugarrieta	406,81	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	477	C	Mugarrieta	119,89	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	477	D	Mugarrieta	248,14	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	478		Mendia	8089,87	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	481		Mendia	75910,97	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	485		Iboran	2508,14	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	487		Mendia	19262,5	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	491		Sariaspe	1170,19	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	495		Sariaspe	3980,68	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	497		Sariaspe	2287,59	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	498		Sariaspe	1358,77	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	499		Sariaspe	4760,37	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	501		Sariaspe	1298,66	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	502		Sariaspe	1707,08	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	503		Sariaspe	2239,27	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	504		Mendia	23294,26	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	507		Sariaspe	20617,82	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	508		Sariaspe	3177,16	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	527		Anderreka	11470,46	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	529		Anderreka	10631,01	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	556		Perrarte	888,89	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	563		Altutxo	2928,92	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	567	A	Altutxo	5292,23	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	567	B	Altutxo	8081,68	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	567	C	Altutxo	877,74	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	579		Zubino	900,36	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	664		Anderreka	1379,98	50	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	666		Anderreka	1233,05	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	673		Ikindi	346,99	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	684		Ikindi	1641,77	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	711	A	Alto la Iglesia	3531,75	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	711	B	Alto la Iglesia	4380,79	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	717		Landako	3683,71	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	719		Alto la iglesia	35090,34	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	741		Alto la iglesia	1443,73	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	744		Santa Luzia	47013,19	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	745		Santa Luzia	16964,07	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	746		Santa Luzia	19206,07	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	752	A	Puente la Vía	928,8	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	752	B	Puente la Vía	424,08	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	757		Verlos	1742,78	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	759		Verlos	2476,94	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	779	A	Larrio	22451,62	33,34	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	779	B	Larrio	3255,86	33,34	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	797		Larrio	2420,71	50	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	798		Larrio	3320,32	33,34	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	804	A	Larrio	1573,01	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	804	B	Larrio	1467,57	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	805		Calera	2621,47	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	806		Sarri	2054,48	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	807		Sarri	4124,52	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	808		Sarri	2098,62	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	809		Sarri	2203,59	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0004	810		Sarri	2873,85	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	811		Sarri	4932,16	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	812		Sarri	1774,91	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	813		Sarri	2176,66	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	814		Sarri	3023,5	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	815		Sarri	1599,89	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	816		Sarri	3641,4	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	817		Sarri	3456,41	50	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	818		Sarri	15403,65	50	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	819	A	Larrio	6772,07	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	819	B	Larrio	29,25	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	820		Larrio	5078,39	50	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	844		Sarri	4556,74	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	847	A	Sarri	1790,83	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	847	B	Sarri	396,39	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	847	C	Sarri	115,3	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	869	A	Villaburu	1794,05	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	869	B	Villaburu	913,04	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	870	A	Villaburu	3050,73	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	870	B	Villaburu	4149,56	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	984		Mendia	31,93	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	1001		San Toribio	920,09	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	1002		San Toribio	563,36	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	1003		San Toribio	1053,07	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	1006		Detrás Huerta	2591,99	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	1009		Mendia	647,35	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	1021		Mendia	8840,86	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	1022	A	Mendia	2009,33	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	1022	B	Mendia	1505,3	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	1024		San Toribio	4425,27	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	1025	A	San Toribio	14128,91	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	1025	B	San Toribio	4892,68	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0004	1027		Anderreka	5607,04	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	24	B	Mendia	3064,38	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	238	A	Mendia	70100,5	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	238	B	Mendia	398380,57	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	238	C	Mendia	2459,9	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	238	D	Mendia	70756,64	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	238	E	Mendia	2684,71	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	239		Mendia	21965,76	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	242		Mendia	12536,72	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	457		Mendia	44951,44	50	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	463	A	Mendia	48775,91	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	463	B	Mendia	34203,81	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	476	A	Mendia	34053,14	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	476	B	Mendia	199901,66	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	476	C	Mendia	147410,06	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	486	A	Mendia	202737,69	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	486	B	Mendia	489293,65	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	486	C	Mendia	6468,4	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	486	D	Mendia	55179,32	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	486	E	Mendia	2106,17	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	486	F	Mendia	484,3	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	486	G	Mendia	976,32	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	486	H	Mendia	425,82	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	491	A	Mendia	254869,92	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	491	B	Mendia	79982,35	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	491	C	Mendia	136476,11	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	491	D	Mendia	13592,57	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	491	E	Mendia	9596,13	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	491	F	Mendia	1930,37	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0005	491	G	Mendia	3565,9	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	495		Mendia	17687,23	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	496		Mendia	45185,12	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	497		Mendia	4706,34	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	498		Mendia	14872,96	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	499		San Toribio	39226,73	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	500		Mendia	2568,58	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	501		Mendia	20348,81	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	503		Mendia	13856,19	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	504		Mendia	92873,96	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	505		Mendia	2122,33	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	506		Mendia	850,26	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	507		Mendia	10505,35	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	546	A	Arbina	11534,16	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	546	B	Arbina	10995,95	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	555		Uralde	2047,75	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	556		Mendia	28018,88	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	559	A	Mendia	178271,78	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	559	B	Mendia	40201,37	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	560		Uralde	7199,55	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	647		Mendia	10830,5	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	648		Mendia	22555,25	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	649	A	Mendia	689869,91	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	649	B	Mendia	144443,98	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	649	C	Mendia	108665,54	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	649	D	Mendia	284730,64	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	649	E	Mendia	33229,78	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	649	F	Mendia	77335,62	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	649	G	Mendia	65327,56	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	652		Mendia	287495,48	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	658		Mendia	1337,86	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	659		Mendia	2021,8	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	660		Mendia	6517,33	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	662		Mendia	26612,6	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	669		Garai	11708,1	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	671		Mendia	4642,98	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	673		Mendia	258979,47	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	675		San Kristobal	6805,5	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	677	A	Debajo de Ascu	24230	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	677	B	Debajo de Ascu	1557,74	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	677	C	Debajo de Ascu	3486,95	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	677	D	Debajo de Ascu	5145,58	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	678	A	Mendia	74816,25	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	678	B	Mendia	18,07	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	684		Asiduia	771,41	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	690		Mendia	7820,78	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	699		Sodadibil	5721,65	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	700	A	Sodadibil	12122,09	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	700	B	Sodadibil	2846,25	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	704		Aldaia	2096,76	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	705		Aldaia	1050,58	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	709		Mendia	3422,93	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	711		Mendia	1671,22	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	714		Mendia	4171,38	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	716		Mendia	1761,09	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	717	A	Mendia	10891,64	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	717	B	Mendia	9731,18	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	717	C	Mendia	537,98	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	717	D	Mendia	43178,83	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	717	E	Mendia	25271,54	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	717	F	Mendia	1642,33	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0005	724	A	Mendia	11149,64	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	724	B	Mendia	17721,87	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	724	C	Mendia	7634,2	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	726		Mendia	3173,89	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	727		Mendia	830,88	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	728		Mendia	4596,88	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	731	A	Horca	6455,21	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	731	B	Horca	1116,29	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	731	C	Horca	2749,83	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	731	D	Horca	1693,17	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	733		Mendia	46094,05	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	734		Mendia	12980,64	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	739		Mendia	9414,01	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	744		Eskarrandi	75037,11	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	746		Mendia	361,02	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	747	A	Detrás Huerta	324,2	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	748		Detrás Huerta	88,49	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	749	A	Detrás Huerta	519,98	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	760		Mendia	5150,62	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	783		Sodadibil	1074,03	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	797		Aldaia	5464,68	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	1795	B	Mendia	184133,78	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	1795	C	Mendia	43829,01	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	1795	D	Mendia	2241,39	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	1795	E	Mendia	7266,94	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	1795	F	Mendia	40951,26	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	1795	G	Mendia	48622,97	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	1795	H	Mendia	82982,35	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	1795	I	Mendia	26704,26	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	1795	J	Mendia	174484,22	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	1795	K	Mendia	22333,25	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	1795	L	Mendia	1487,78	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	1795	M	Mendia	6383,19	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	1801	A	Bitigarra	32612,43	25	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	1801	B	Bitigarra	467763,51	25	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0005	1802		Bitigarra	8088,13	25	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	116	C	Mendia	139770,68	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	195		Mendia	61901,53	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	197		Asiduia	7534,18	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	198		Arenales	1916,41	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	304		Arenales	7419,75	50	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	305		Mendia	1669,71	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	318	A	Txoalde	102,52	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	322		Txoalde	6345,14	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	327		Mendia	562,07	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	330		Mendia	118150,15	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	332		Mendia	35299,41	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	336		Mingiturri	410,82	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	346		Mendia	14368,41	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	478		Ukurralde	1645,37	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	654		Arburu	197015,29	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	659		Arburu	71688,89	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	662		Arburu	110443,85	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	670		Arburu	774163,14	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	673	A	Arburu	351440,15	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	673	B	Arburu	111413,17	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	683		Arburu	1308728,1	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	685		Arburu	232330,58	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	701		Magillo	351,62	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	703		Magillo	1510,8	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	874		Arburu	389821,98	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0006	952		Arenales	1068,44	100	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	974	A	Bitigarra	1051026,6	25	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	974	B	Bitigarra	790094,02	25	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	974	C	Bitigarra	146760,22	25	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	974	D	Bitigarra	19267,9	25	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	974	E	Bitigarra	8562,81	25	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	974	F	Bitigarra	43262,35	25	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	975	A	Bitigarra	537489,35	25	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	975	B	Bitigarra	173423,98	25	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra
37	0006	976		Bitigarra	38489,91	25	P	0100005	Laminoriako Erret Haraneko Administrazio Batzarra

Ordenantza honen xede diren Birgaragoiengo Kontzejuaren titulartasuneko mendi publikoetako katastro lurzatiak eta azalaren zerrenda.

UDAL	POL	LURZ	AZP	AURKINTZA	AZALERA	PART %	LETIFZ	IFZ	TITULARRA
37	0003	57	B	Lespea	166,3	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	263	A	Mendia	95720,59	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	263	B	Mendia	16366,31	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	265		Mendia	26771,47	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	273		Mendia	14040,14	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	274		Mendia	800,03	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	277	A	Mendia	3279318,4	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	277	B	Mendia	109311,78	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	277	C	Mendia	44002,67	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	277	D	Mendia	180756,93	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	347	A	Berrozialde	1886,96	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	347	B	Berrozialde	959,4	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	358		Berrozialde	1967,42	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	403		Area Arriba	5684,15	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	410		Obi	3881,57	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	434	A	Ilalagorri	46408,5	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	434	B	Ilalagorri	1350,79	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	630		Ilalagorri	7005,89	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	636		Ilalagorri	1767,83	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	645		Ilalagorri	13448,04	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	647		Ilalagorri	24054,17	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	650	A	Ilalagorri	20175,5	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	650	B	Ilalagorri	1641,51	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	654		Ilalagorri	15975,76	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	655	A	Ilalagorri	5599,48	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	655	B	Ilalagorri	11290,08	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	655	C	Ilalagorri	16004,1	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	656		Ilalagorri	19657,85	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0003	711		Ilalagorri	27451,63	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0004	120	B	Sagabarte	761,54	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0004	261		Mendia	2159597,5	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0004	326		Sariaspe	4579,05	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0004	329		Sariaspe	2854,68	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0004	356		Sariaspe	5866,95	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0004	514	A	Pezikomendi	1553,2	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0004	514	B	Pezikomendi	324,93	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0004	611	A	Iturriotz	590,65	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0004	611	B	Iturriotz	162,5	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0004	658	A	Huertas	626,7	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0004	663		Madura	65156,41	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0004	780		Madura	672,47	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0004	1005		Mendia	4562,05	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra
37	0004	1012		Mendia	337,74	100	P	0100106	Birgaragoiengo Administrazio Batzarra

Bigarrena. Fruitu, perretxiko, landare eta loreen bilketa arautzen duten ordenantzak onartzea.

Esku hartzen duten toki erakunde guztiek, Arraia-Maeztuko jurisdikzioko onura publikoko mendien jabe izanik, dagokien ordenantza eduki beharko dute jabe diren mendietako fruitu, perretxiko, landare eta loreen bilketa arautzeko, eta konpromisoa hartzen dute ordenantza horren edukia laugarren hitzarmenean aurreikusten den lan mahaian unean-unean adosten denaren antzekoa izateko, oinarritzko kontuetan behintzat.

Oinarritzko kontutzat jotzen dira aprobetxamenduen baldintzak, baimenen araubidea, babes neurriak eta aprobetxamendu kuotak.

Hirugarrena. Kudeaketa gomendioa.

### 3.1 Gomendioaren xedea.

Hitzarmen honen bidez esku hartzen duten toki erakundeek Arraia-Maeztuko Udalari ematen diote esparruko jarduera kontrolatu eta kudeatzeko gomendioa, eta zehazki:

– Zaintza eta kontrol zerbitzuak kontratatzea, fruitu, landare, perretxiko eta loreen aprobetxamendua arautzen duten ordenantzek ezartzen dituzten betebeharrarako.

– Esparruarekin lotutako laguntza zerbitzuak kontratatzea (zabalkundea, erabiltzaileentzako zerbitzuak...).

– Ordenantzetan aurreikusten diren edo esparrua era egokian kudeatzeko behar diren lanak, obrak eta zerbitzuak egitea, hala nola seinaleak jartzea eta kautela neurriak hartzea baliabideak zaindu eta babesteko.

– Aprobetxamendu baimenak ematea eta tasak kobratzea, ordenantzen arabera.

– Zehapen espedienteak izapidetzea, kontzejuen jabetzako onura publikoko mendietan egindako arau hausteengatik, fruitu, perretxiko, landare eta loreen aprobetxamendua arautzen duten ordenantzen arabera.

– Seinaleak jartzea esparru bakarreko perretxiko lekuetara joateko baso pistetan eta autoak aparkatu ahal izango diren toki hauetan, ibilgailuekin bertaratzen zein datatan utziko den adierazita:

– Apinaizekoak (plazaren ondoan); dagoeneko gaituta daude Izki Natura Parkerako.

– Korreskoak (parketxe ondoan eta jolas lekuan); dagoeneko gaituta daude Izki Natura Parkerako.

### 3.2 Aldeen eskubideak eta betebeharrak.

A) Arraia-Maeztuko Udalak, zeinak kudeaketa gomendioa hartzen baitu, konpromiso hauek hartzen ditu:

– Laugarren hitzarmenean aurreikusten den lan mahaia ezartzen dituen zerbitzu kontrataziorako irizpideak kontuan hartzea.

– Eragindako erakundeei jakinaraztea zaintza eta kontrol zerbitzuak antzemandako arau hausteak edo gorabeherak.

– Urtean behin erakunde guztiei zerbitzuaren kostuaren eta esparruan egin den jardueraren emaitzaren informazioa ematea.

– Urtero aurkeztea esparruak sortu dituen kostuen kontuak eta tasa guztien kobrantzatik ateratako sarrerak, eta urteko tasa guztien zenbatekoaren ehuneko 15arekin hobekuntza funts bat eratzea, zeina gordailatuta geratuko baita udalaren eskura, eta udalak mendi guztietan hobekuntzak egiteko inbertsioetan erabiliko du, haietako bakoitzaren beharren arabera, Foru Aldundiaren baso organoak aldeko txostena egin eta gero (Mendien Foru Arauaren 36.3 artikulua) Tasen emaitzaren gainerakoarekin esparruaren gastuei egingo zaie aurre, eta soberakinik

badago, urtero banatu egingo da mendien jabe edo jabeakide diren kontzejuen artean, mendien azaleraren arabera proportzioan.

B) Administrazio batzarrek, gomendio emaile diren aldetik, konpromiso hauek hartzen dituzte:

– Erraztasunak ematea kontratatzen diren zaintza eta kontrol zerbitzuei.

– Arraia-Maeztuko Udalaren esku uztea esparru bakarraren kudeaketa eta baimen ematea, bai eta tasen kobrantza ere, eta zehapen espedienteen izapidetzea, fruitu, perretxiko, landare eta loreen aprobetxamenduan egindako arau hausteengatik, haien jabetzako edo jabeakidetzako mendiei dagokienez.

### 3.3. Gomendioaren irismena eta mugak.

Gomendio honek dakar esparruko jardueraren kontroleko jardura tekniko materiala egitea, baimenen kudeaketa eta tasen kobrantza, eta ez dakar mendien arloko eskumenaren titular-tasun lagapenik.

Administrazio gomendio emaileena da gomendio gisa emandako jardura nola gauzatzen den gainbegiratzea.

Arraia-Maeztuko Udalak kontratatzen dituen zerbitzuen kostua ezingo da izan ordenantzak aplikatuz aurreko ekitaldian bildu diren kuoten zenbatekoa gehi KPI baino handiagoa, edo, horren faltan, laugarren hitzarmenean aurreikusten den lan mahaiak finkatzen duen gehieneko zenbatekoa. Lehen ekitaldirako muga lehen bileran finkatuko du lan mahaiak.

Hala ere, ekitaldiren batean esparruaren kudeaketan defizita sortzen bada, hurrengo ekitaldian zerbitzuak kontratatzeko dagoen zenbatekoari kendu egingo zaio behar adinako zenbatekoa udalari defizit hori konpentsatzeko. Superabita badago, lan mahaiak erabakiko du funtsak zertan erabiliko diren.

### 3.4. Hitzarmenaren indarraldia.

Hitzarmen hau eta agiri honetan aurreikusten den kudeaketa gomendioak bost urteko indarraldia izango du, ALHAOn argitaratzen denetik aurrera, eta era automatikoa luzatuko da urtebeteko epeetan aldeetakoren batek espresuki salatu ezean.

### 3.5 Hitzarmena azkentzea.

Hitzarmen hau azkenduko da:

a) Aldeak ados jarrita.

b) Aldeen salaketa dela medio, gutxienez azkentze data baino 2 hilabete lehenago.

### 3.6 Hitzarmenaren araubide juridikoa.

Hitzarmen honek administrazio izaera du, eta haren aplikazioan sortu daitezkeen zalantzak eta hutsuneak ebazteko urriaren 1eko 39/2015 legeak, administrazio publikoen administrazio prozedura erkidearenak, xedatutakoa beteko da.

### 3.7. Indarrean jartzea.

Hitzarmen hau erakunde sinatzaile guztietako organo eskudunek onartutakoan jarriko da indarrean.

Laugarrena. Funtzionamendu araubidea eta erabakiak hartzea.

Esparruaren funtzionamendu arin eta egokirako, lan mahai bat sortuko da, eta erakunde bakoitzak bertan ordezkari bat izango du; horretarako, haietako bakoitzak konpromisoa hartzen du ordezkari titular bat eta ordezko bat izendatzeko.

Lan mahaiaren eginkizun espezifikoa hauek izango dira, besteak beste:

– Ordenantzen oinarritzko edukia finkatzea, horrela erakunde bakoitzak eduki hori betetzen duten ordenantzak onar ditzan, eta horietan aldaketak eginez gero, oinarritzko eduki horretara egokitu daitezzen.

– Irizpideak ezartzea udalak zerbitzuak kontratatzeke eta, hala badagokio, zerbitzuak kontratatzeke gehieneko zenbatekoak finkatzea.

– Erabakiak hartzea zehazteko ibilgailuek zer baso pista eta zein datatan erabil ditzaketen, eta esparru osoan aparkatzen non uzten den.

Esku hartzen duten erakundeek urtean ohiko bilkura bat egingo dute esparruaren funtzionamendu onenerako garrantzitsuak diren gaiak jorratzeko. Era berean, eta beharrezkoa bada, aparteko bilkuretarako deia egin ahal izango da, esku hartzen duten toki erakundeetako- ren batek hala eskatzen badu.

Bilkurak Arraia-Maetzuko udaletxean egingo dira, eta alkateak edo hark eskudundutako zinegotziak egingo ditu biltzeko deiak.

Erabakiak gehiengo soilez hartuko dira.

Bosgarrena. Aprobetxamenduaren tasa finkatzea.

Toki erakunde bakoitzak finkatuko du bere ordenantzetan bere jabetzako edo jabekidetzako mendietako tasaren zenbatekoa, perretxiko, lore, fruitu eta landareen aprobetxamenduaren kuota hauen arabera:

A) Arraia-Maetzuko jurisdikzioan sartuta dauden mendi publikoen titular diren eta mendiak esparrura biltzen dituzten toki erakundeetako bizilagunek (halakotzat ulertuta gutxienez urte- bete lehenagotik herrian erroldatuta dauden pertsonak) bost euro ordaindu beharko dituzte denboraldiko.

B) Bertako bizilagun ez direnek kuota hauek ordaindu beharko dituzte:

– bost euro pertsonako eta eguneko.

– hogeituro pertsonako, asteko abonua eginez gero.

– lauogeituro pertsonako, denboraldiko abonua eginez gero.

Seigarrena. Esparrura atxikitzea edo hartatik banatzea.

Mendien jabe den erakunde bakoitzak une oro eutsiko dio esparru bakarrera atxikitzeke edo hartatik banatzeko gaitasunari. Horretarako, jakinarazpen frogagarria helarazi beharko dio kudeaketa erakundeari, eta atxikitzeak edo banatzeak hurrengo denboraldian izango ditu ondorioak, horretarako ulertuta denboraldia urte bakoitzeko urtarrilaren 1ean hasten dela.

Toki erakunde txikiren bat hitzarmen honek aurreikusita duen indarraldia amaitu baino lehen eta aldebakarreke erabakiz banatzen bada, dagozkion eskubide eta betebeharrak likidatuko dira, eta kalte-galeren ordainsari gisa egotziko zaio esparruari ordaindu beharreko zenbatekoa, haren mendi publikoak kenduta mugatutako lur eremua egokitzeko egin behar diren esparru mugatze eta seinaleztatze lanen kostuen arabera.

Eta ados daudela adierazteko, hitzarmenean esku hartzen duten erakunde adina kopia izenpetzen dituzte, goiburuan adierazitako tokian eta egunean.



Eta adostasunaren froga gisa, esku hartzaile guztiek hitzarmen honen hamaikagarren kopia ere sinatzen dute, adierazitako tokian eta egunean.

Guztiek jakin dezaten eta dagozkion ondorioetarako argitaratzen da.

Maeztu, 2016ko urriaren 4a

*Alkatea*

*ANARTZ GORROCHATEGUI ELORRIAGA*